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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyű lési képviselő , .Mit tudnak a felcsúti fociakadémiánál 120-szor jobban az
átlagnál, hogy a társasági adóból rekordot jelentő 2,9 milliárd forint támogatáshoz
juthattak? " című, K/13479 . számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

államtitkár

Budapest, 2017 . január 10 .

Tisztelettel :



nic-~rrr

EMBERI ERŐ FORRÁSO K

MINISZTÉRIUMA

PARLAMENTI ÁLLAMTITKÁ R

Iktatószám: 66236-1/2016/PARL

	

Hiv. szám: K/13479 .

Sneider Tamá s
országgyűlési képviselő részére
Jobbik

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr !

Az Ön által feltett „Mit tudnak a felcsúti fociakadémiánál 120-szor jobban az átlagnál, hogy a
társasági adóból rekordot jelentő 2,9 milliárd forint támogatáshoz juthattak?” című írásbel i
kérdésre – Balog Zoltán miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom .

A Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia esetében a látvány-csapatsport támogatás feltételét
jelentő sportfejlesztési programot a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi
LXXXI. törvény vonatkozó részének értelmében az illetékes sportági szövetség hagyta jóvá .

A látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról ,
felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellen őrzésének, valamint visszafizetésének
szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet 4. § (11) bekezdése értelmében „ A

támogatás igénybevételére jogosult szervezet honlapján köteles közzétenni a jóváhagyást végz ő
szervezet által jóváhagyott sportfejlesztési programját, valamint annak költségtervét, illetve a
támogatás (7) bekezdésben meghatározott összegét” Az összeg mértéke természetesen a z
adózó támogatók felajánlásától is függ, arra a Kormánynak nincsen ráhatása . A felhasználá s
kizárólag a már idézett jogszabályok előírásaiban foglaltaknak megfelelően történhet, melyet a z
illetékes szervezeti egység szigorúan ellen őriz .

Önnek és munkatársainak boldog új évet kívánok !

Budapest, 2017 . január 10 .

Tisztelettel :

Rétvári Bencé --
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